

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holubou, špačkou, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

vkriz@kross.cz

tel: 603414191



MĚSTSKÝ ÚŘAD RÁJEC-JESTŘEBÍ

Blanenská 84, 679 02 Rájec-Jestřebí

Elektronický podpis - 18.8.2017

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Mgr. Pavla Kotlánová, LL.M.
Vydal: PustSyst@rajecjestrebi.cz
Platnost do: 10.1.2018

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
Praha 11
148 00

K č.j.:
MERJ 2056/2017

V Rájci-Jestřebí dne 18.08.2017

Poskytnutí informace

Dne 17.08.2017 nám byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako InfZ), kterou evidujeme pod č.j. MERJ 2056/2017.

Konstatujeme, že byly splněny zákonem stanovené podmínky pro podání žádosti o poskytnutí informace, a proto Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d)

p o s k y t u j e m e

Vámi požadovanou informaci ve věci dotazů na problémy se škodlivými ptáky.

Dotaz číslo	Váš dotaz	Naše odpověď
1.	Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?	NE
2.	Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?	NE
3.	Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?	NE
4.	Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?	NE
5.	Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?	NE

Mgr. Pavla Kotlánová, LL.M.
Tajemnice
Město Rájec-Jestřebí
e-mail: tajemnik@rajecjestrebi.cz
mobil: 731240038

Telefon
516 432 014

Bankovní spojení
19-2324-631/0100

IČO
00280836

Fax
516 432 179

e-mail :
podatelna@rajecjestrebi.cz